

Camping Denmark ApS

Hyskenstræde 3, st. th, 1207 København K

Company reg. no. 41 26 61 12

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 May 2023.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Camping Denmark ApS Hyskenstræde 3, st. th 1207 København K
	Company reg. no. 41 26 61 12 Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022
Managing Director	Daniel Vesti Knuttel
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab, Dalgasgade 27, 3. sal 7400 Herning
Parent company	Nordic Hospitality Partners Denmark A/S

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the company's purpose is to operate a take-away restaurant / hub.

Recognition and measurement uncertainties

The Company forms part of the Nordic Hospitality Partners Denmark A/S' joint taxation unit. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided only to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 4 income years in the joint taxation.

Reference is made to Note 2.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -54.449 against DKK -78.782 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK -33.679 against DKK -77.598 last year. The management does not consider the result profit for the year satisfactory.

The company has lost a part of its equity. For the financial year 2023, management expects a positive result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

2022 has been a year with huge ups and downs. The good part of the story is that we finally got rid of Corona restrictions, resulting in a very good period from March to July. In the second part of the year Inflation and energy crisis have had a substantial effect on both our cost side and our average spend per customer. Due to most of our units being 'value for money' our guest flow has been on a fairly good level.

We have spent the time during Corona wisely. Especially when it comes to controlling our costs and reducing the size of our overheads. This means that our ability to earn money has improved drastically.

As the budgets were made in October 2021, before we knew about the last lock down in December 2021, all budgets were made from a non-Corona perspective. But Corona had a huge impact in the beginning of year 2022.

We did not achieve our budgeted EBITDA target due to the following reasons: January and February still with Corona restrictions. Increasing rents and cost of goods together with electricity prices going up due to war in Ukraine and inflation. Our customers spend less money, especially in the last quarter.

Management's review

We are very optimistic for the coming year and the future in general. We do see some negative trends in consumer behavior in the beginning of 2023 but believe that second half of 2023 will stabilize.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

Reference is made to Note 1.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Reference is made to Note 3.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross loss	-54.449	-78.782
4 Other financial expenses	<u>-3.121</u>	<u>-1.429</u>
Pre-tax net profit or loss	-57.570	-80.211
Tax for the year	<u>23.891</u>	<u>2.613</u>
Net profit or loss for the year	<u>-33.679</u>	<u>-77.598</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-33.679</u>	<u>-77.598</u>
Total allocations and transfers	<u>-33.679</u>	<u>-77.598</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Current assets		
Deferred tax assets	29.366	5.475
Tax receivables from subsidiaries	2.652	2.652
Other receivables	917	6.925
Total receivables	<u>32.935</u>	<u>15.052</u>
Total current assets	<u>32.935</u>	<u>15.052</u>
Total assets	<u>32.935</u>	<u>15.052</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-130.828	-97.149
Total equity	-90.828	-57.149
 Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	33.390	23.746
5 Payables to subsidiaries	90.370	48.452
Other payables	3	3
Total short term liabilities other than provisions	123.763	72.201
Total liabilities other than provisions	123.763	72.201
 Total equity and liabilities	 32.935	 15.052
 1 Going concern uncertainties		
2 Recognition and measurement uncertainties		
3 Subsequent events		
6 Contingencies		
7 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	40.000	-97.149	-57.149
Retained earnings for the year	0	-33.679	-33.679
	40.000	-130.828	-90.828

Notes

All amounts in DKK.

1. Going concern uncertainties

The company has lost a part of its equity. For the financial year 2023, management expects a positive result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

2. Recognition and measurement uncertainties

The Company forms part of the Nordic Hospitality Partners Denmark A/S' joint taxation unit. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided only to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will be expectedly be utilised in the coming 4 income years in the joint taxation.

3. Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

4. Other financial expenses

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Financial costs, group enterprises	1.810	268
Other financial costs	<u>1.311</u>	<u>1.161</u>
	<u>3.121</u>	<u>1.429</u>

5. Payables to subsidiaries

Balances includes partly unsettled internal trade of services and part of the company's share of the group's cash-pool agreement with a credit institution.

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

7. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100.
